Concilii cecumenici, licet de unanimi consensu hod iernorum, 
seu pro tempore existentium S. R. E. Cardinalium scienter 
vel ignoranter fuerit at tentatum, i r r i t um et inane ac null ius 
roboris decernimus. 

Non obstantíbus, quatenus opus s i l , felicis recordationis 
Alexandri Papae I I I decessoris Nostri i n Concilio Lateranensi 
edicto, quae inc ip i t : «Licet de vitanda» et quibuscumque aliis 
etiám in universalibus conciliís latís, specialibus vel genera-
libus constitutionibus apostolicis, quamvis i n corpore j u r i s 
clausis, et sub quibuscumque tenoribus et fo rm is , ac qu i 
busvis etiam derogatoriarum derogatoriis, aliisque efficaciori-
bus, et insolitis clausulis, irr itantibusque et aliis decretis in 
genere vel in specie, etiam motu pari ac consistorialiter slatu-
t i s , quibus ómnibus et singulis quatenus paríter opus sit eo-
rumque omnium tenoribus perinde ac si praesentibus de ver
bo ad verbum expr imantur , pro insertis et expressis habentes, 
in ea tantum parte, quae praesentibus adversatur, aliis alias 
in suo robore permansuris, ad praemissorum omnium et sin-
gulorum validissimum effectum hac via dumtaxat latissime et 
plenissime ac suff icienler, nec non specialiter et expresse 
harum quoque serie dérogamus, ceterisque contrariis q u i 
buscumque. 

Nul l i ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nostrae 
declarationis, ordinationis , s ta tu l i , decréti, derogationis et 
volunlatis infr ingere, vel i 1 Lis ausu temerario contraire. Si 
quis autem hoc altentere praesumpserit, indignationem om-
nipotentis Dei ac BB, Petri et Pauli Apostolorum ejus se no-
verit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum anno Incarnationis D o m i 
nicas millesimo octingentesimo sexagésimo nono. Pridie nonas 
Decembris. Pontíficatus nostri anno vigésimo quar to .—M. 
Card. Mattei Pro Datarius.—-N. Card. Paracciani C lare l l i .— 
Visa de curia, Dominicus B ru t i , I Cugnoni.—Loco f p lumbi . 

NOTICIAS RELIGIOSAS. 

LOS MARTIRES DE CONCORDIA. 

E l Dirüto Caltolico publica la siguiente carta fechada en 

Portogruero (Venecia) y dir i j ida por un respetable eclesiás

tico á un ilustre Prelado; 

«Me apresuro á informaros que el cielo aplaude visible-
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mente le obra sublime del Concilio Yaticano» Los sagrados 
huesos de los mártires de Concordia que, con la urna que 
los contiene, habían estado secos desde 1847 hasta el lunes 
6 de este mes de Diciembre, han sido hallados humedecidos 
y rodeados de una agua abundante el dia 8 á las ocho y me
dia de la mañana. A su vista los dos Sacerdotes que visita
ban la u rna , lanzaron un grito de admiración y alegría; 
los fieles que se encontraban en la iglesia acudieron á ver la 
urna, y su emoción se manifestó con lágrimas, el toque de 
las campanas anunció el suceso al pueblo que acudió en 
masa á la iglesia durante todo el d ia .